
 
 
 
 
 

 
AIR KELANTAN SDN. BHD. (291969 M) 

 

TENDER TERBUKA (BUMIPUTERA) 
KENYATAAN TENDER 

 

1. Tender adalah dipelawa kepada Kontraktor-kontraktor BUMIPUTERA tempatan di Malaysia dalam Gred dan Pengkhususan 

yang berkaitan bagi kerja berikut:- 
 

 
 
2. Dokumen Meja Tender boleh disemak dan akan dipamerkan semasa waktu pejabat bermula pada 28 Ogos 2017 hingga 11 

September 2017 di Air Kelantan Sdn. Bhd., Wisma Air Kelantan, Lot 188 Jalan Kuala Krai, 15050 Kota Bharu, Kelantan. 

 
3. Petender adalah DIWAJIBKAN untuk menghadiri sesi taklimat tender dan lawatan tapak yang akan diadakan seperti tarikh, 

masa dan tempat yang telah ditetapkan. Untuk maksud ini hanya penama yang tercatat di dalam Sijil CIDB / SPKK yang 
dibenarkan menghadiri sesi taklimat dan lawatan tapak berkenaan. Bagi tujuan pengesahan, Sijil Asal dan salinan 
hendaklah dibawa semasa sesi taklimat dan lawatan tapak berserta Cop Syarikat. 

 
4.   Dokumen Tender boleh dibeli bermula 28 Ogos 2017 hingga 11 September 2017 pada waktu pejabat (8.30 pagi hingga 1.00 

petang dan 2.00 petang hingga 3.30) di AIR KELANTAN SDN. BHD., Wisma Air Kelantan, Lot 188 Jalan Kuala Krai, 15050 
Kota Bharu, Kelantan. 

 
5. Dokumen tender hanya dijual kepada wakil-wakil kontraktor yang sah sahaja. Untuk maksud ini, wakil-wakil kontraktor 

hendaklah membawa perakuan / sijil ASAL Perakuan Pendaftaran Kontraktor dan Sijil Perolehan Kerja Kerajaan yang 

dikeluarkan oleh Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) yang masih sah dan masih berkuatkuasa 
berserta satu salinan sijil-sijil tersebut dan Cop Syarikat. Kegagalan berbuat demikian akan menyebabkan kontraktor TIDAK 
LAYAK untuk membeli dokumen tender bagi projek ini. 

 
6. Dokumen Tender yang berharga RM530.00 (Ringgit Malaysia : Lima Ratus Tiga Puluh Sahaja) hendaklah dibuat 

pembayarannya dalam bentuk Wang Tunai / Bank Deraf daripada Institusi Bank yang diiktiraf Malaysia atas nama AIR 
KELANTAN SDN. BHD. dan dipalang dengan ‘Akaun Penerima Sahaja’. 

 

7. Dokumen Tender yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri (bersaiz 300mm (Lebar) x 
125mm (tebal)setiap jilid) dengan mencatatkan No. Tender dan Tajuk Kerja pada sebelah atas kiri sampul dan dimasukkan ke 
Dalam Peti Tender sebelum atau pada 12 September 2017, sebelum jam 12.00 tengahari di alamat:- 

 
AIR KELANTAN SDN BHD.      

WISMA AIR KELANTAN,  
LOT 188, JALAN KUALA KRAI, 

15050 KOTA BHARU, KELANTAN. 
 

 

GRED, KATEGORI HARGA

& PENGKHUSUSAN DOKUMEN

Tarikh : 28 OGOS 2017

RM530.00 Masa : 10.30 PAGI

(Termasuk 6% CBP/GST) Tempat : Loji Rawatan Air Kg. Chap, 

Bachok, Kelantan

kategori

B & CE

pengkhususan

B04, CE20, CE21

AKSB/GM/UKUB/ST/17/41(T) dan SPAN AIR KELANTAN SDN BHD

Kontraktor yang tidak menghadiri taklimat dan 

lawatan tapak adalah TIDAK LAYAK untuk 

membeli dokumen tender bagi projek ini

Wang Tunai /

Bank Deraf

Berdaftar dengan CIDB 

dan mempunyai SPKK 

dalam Gred G3

Permit IPA 

Jenis C3

SESI TAKLIMAT & LAWATAN TAPAK

(MANDATORI)

CADANGAN MEMBINA SISTEM 

ENAPCEMAR YANG 

MENGANDUNGI TANGKI 

PENGUMPUL ENAPCEMAR, 

SAND DRYING BED DAN LAIN-

LAIN KERJA BERKAITAN DI LRA 

KG.CHAP, BACHOK KELANTAN

TAJUK PROJEK & NO. TENDER

Bayaran atas nama :

KEHADIRAN ADALAH DIWAJIBKAN


